令和７年度第３回 文学部教授会 議事要旨

開催日時 令和７年６月５日（木） １５時５４分～１５時５５分

開催場所 文法経本館２階 大会議室

構成員数  ８２人、定足除外２名、定足数４１名、出席者数６６名

議  題

前回（５月８日開催、メール審議：５月８日～１２日開催）の議事録等を確認した。

協議事項

１. 2025 年度[10 月入学]文学部私費外国人留学生(研究生)入学試験の実施について

 審議の結果、承認した。

報告事項

１. 2025 年度新入生アンケートの集計結果について

２. 2025 年度秋学期 iExPO 留学生の受入れについて